2021 年 12 月 1 日

 経済学部４年生 各位

文系教務課教務Ｇ（経済）

 標記のことについて、今年度は窓口での提出は中止とし、

NUCT からの提出のみ受理します。１2 月 6 日（月）午後より

NUCT 画面上部の授業タブに“卒業論文”のタブが見えるよ

うになるので、下記期間内に、必ず本人がNUCTからPDFフ

ァイル形式で、提出して下さい。なお、卒論提出のためには、

「卒論研究」の履修登録が必要です。履修登録をしていない学

生は、卒論の提出はできません。

 論文の形式等作成に係る事項については、「経済学部ハンド

ブック」22 ページに記載してあるので、各自熟読し、遺漏のない

ようにして下さい。

 今年度フラット・ファイルは不要です。

記

提出期間：2022 年 1 月 6 日(木)8：30～ 11 日(火)16：00

※【期限厳守】

提出場所：NUCT 上の課題（詳細は別添のとおり）

！ 注意 ！

提出後の訂正・差し替えは出来ません。

◇提出期限後は、いかなる理由があっても受け付けません。